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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91413507B

2. Data e Regjistrimit 13/02/2019
3. Emri i Subjektit Bener
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 12/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres  RRASHBULL SHKALLNUR Rruga Nacionale 
Plepa - Ndroq Shkallnur, Pasuria me nr. 15/59, Vol 19, Fq 
40, ZK 3385 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit ne zbatim, veprimtari te ndryshme me 
lende druri, Impor - Export te te gjitha mallrave industrial, 
ushqimore, transport brenda dhe jashte vendit, tregtim te 
mallrave te mesiperm me shumice dhe pakice, investime 
direkte dhe indirekte ne prodhim e sherbim. Tregti artikuj të 
ndryshëm industrial me shumicë dhe pakicë, import 
plastamsi për tregtim dhe për përdorim për nevojat e veta
Arben Shinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/03/2024 Deri: 21/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arben Shinaj
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 66.700,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,70

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ermal Shini
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.300,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bener
E-Mail: financa@bener.al  
Telefon: 0676003636  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-099766-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515768-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.06.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bernoca, Mjull Bathore, objekt me nr.pasurie 572/35, zona kadastrale 2529;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BB10C9-1ACD-4510-83DA-8967DE1CAC08
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568402-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Brest.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Brest 2019.xlsx
SSSHSHHHSHS 2019 Brest.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit  
Brest 2019.xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755989-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Brest-PF ´20 SKK15.pdf
Pasqyra e performances financiare.xlsx
Akti i miratimit te pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867074-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.18.02.2022 per ndryshimin e adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHKALLNUR;         Rruga Nacionale Plepa - Ndroq Shkallnur, Pasuria me nr. 15/59, 
Vol 19, Fq 40, ZK 3385;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 13, Plazh, Kulla nr. 1, Drini Tushe, Nr. 16;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECE0A95-5C55-4362-AB33-6F514EF5EA3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DBA585-E908-42BC-A8FF-40271D8A656F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025B103C-A265-4BB3-84EF-5E17D785ECE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF35D0F-6E97-4709-9FD8-2321EC1556A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3BE52E-D7D4-4F5F-8FD7-DE0A5D15D30C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3BE52E-D7D4-4F5F-8FD7-DE0A5D15D30C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BF9581-25FD-466E-AE85-26F5D11520A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3187B993-4E5D-4B8F-B29C-B616E08417F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E60C7A4-9319-42B2-9A8A-AEA91E696DBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D16B3E-1CEB-4C81-B154-50515DFF0351
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F3ECD7-B910-4178-AB17-BEEC71C3EB9F
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10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970643-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances financiare.xlsx
Akti i miratimit te pasqyrave financiare 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese Brest-PF ´21 SKK15.pdf

09/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112608-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të mbyllur adresë dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bernoca, Mjull Bathore, objekt me nr.pasurie 572/35, zona kadastrale 2529;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166531-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
ShenimeshpjegueseBrestPFSKK.pdf
VendimdestinimFitimi.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancesfinanciare.xlsx
VendimdestinimFitimi.pdf

18/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263628-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  13.03.2024 ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit ne zbatim, veprimtari te ndryshme me lende 
druri, Impor - Export te te gjitha mallrave industrial, ushqimore, transport brenda dhe 
jashte vendit, tregtim te mallrave te mesiperm me shumice dhe pakice, investime direkte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75554E8-47B4-4399-8E89-F907EF1D6860
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6360369E-301D-4554-9ED5-D9ADD11DD4F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9D713D-DD60-4E24-A1D0-06FB7D7E0BD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A85CCC-E098-4656-B1C6-272C2F8C5EF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C0E901-892B-4E31-BD38-5A719F4AEC23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38C2E18-6BBE-4AE6-93DF-6FF83657E755
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74BD67C-2A43-42EF-9F30-27173D9EAD1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8134B2-93AB-4A6E-B446-66D9D0F2650E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8307CF73-A10F-4C00-AD47-1C171CE860E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA4DE1D-F383-46EA-AA74-676F2E6F2238
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dhe indirekte ne prodhim e sherbim.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit ne 
zbatim, veprimtari te ndryshme me lende druri, Impor - Export te te gjitha mallrave 
industrial, ushqimore, transport brenda dhe jashte vendit, tregtim te mallrave te 
mesiperm me shumice dhe pakice, investime direkte dhe indirekte ne prodhim e 
sherbim. Tregti artikuj të ndryshëm industrial me shumicë dhe pakicë, import 
plastamsi për tregtim dhe për përdorim për nevojat e veta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265686-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.03.2024 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise z. Arben Shinaj.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Shinaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/02/2019")            u be              ("21/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Shinaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/02/2024")            u be              ("21/03/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332835-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimdestinimFitimi.pdf
ShenimeshpjegueseBrestPFSKK.pdf
VendimdestinimFitimi.pdf

11/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-432213-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08.04.2025 ku është vendosur:Miratimi i shitjes së 33.3% të kapitalit nga ortaku Arben 
Shinaj tek Ermal Shini.Shitja e 33.3% të kapitalit nga Arben Shinaj tek Ridian 
Karasani.Kontratë shitje datë 08.04.2025.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542DDC97-F01C-453D-8B08-6627E7909085
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAF7B39-EF73-49A5-A7CD-F234CC258F2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59ED2E49-D447-44F3-A1BD-57B427C8213C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F3F4D7-B27C-465D-ACE6-62E22EEB03B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D630E5A-C7AC-4DEE-A5F4-125521756C56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65EF8B7-2EA5-4F8B-B27A-BB4DB7C5B23A


6

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ridian Karasani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,30             Kontributi ne para "33.300,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ermal Shini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,30             Kontributi ne para "33.300,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Shinaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("33.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Shinaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("33,40")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-433563-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 14.04.2025, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i emrit të shoqërisë. 2- Ndryshimi i adresës së 
E-Mail.
Emri i Subjektit ishte            ("BREST")          u be            ("Bener")         
E-Mail ishte            ("a.shinaj@bene.al")          u be            ("financa@bener.al")         
Emri Tregtar ishte            ("BREST")          u be            ("Bener")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-498614-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
AutorizimQKB.pdf
Pasqyraeperformancesfinanciare.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimdestinimFitimi.pdf
ShenimeshpjegueseBrestPFSKK.pdf

04/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-569469-02-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AD16BF-9966-47CB-8C04-83BF0E19F948
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B27FC4D-B3FE-4C25-943F-B2CFC8775838
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B49374-4262-453D-8454-B4C77CCD6EDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55784F9-48B3-4F0F-A8C5-CD14D137248E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286CD768-C8E0-4144-A4DA-47EF4D1D5C43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15509DBB-F623-475A-B3AE-E3B077E5D36D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94ACD6E2-B4CB-43F4-A9C9-917DBBAF1588
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24E8030-072F-4CE8-87B6-66EC40A61F73
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes  .,,  date 
03.02.2026  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 33.33 % te kuotave te shoqerise 
nga  ortaku Ridian Karasani ne favor te Arben Shinaj

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ridian Karasani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Shinaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("33.400,00")            u be              ("66.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Shinaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,40")            u be              ("66,70")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2477455-99A3-4783-A50C-2723F6C25A5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91403E9-418A-452D-AF40-5D1BC9C2C758

